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CHARAKTERYSTYKA PLANOWANEGO PRZEDSI ĘWZI ĘCIA 

 
Planowana inwestycja będzie polegać na dobudowie magazynu produktów gotowych, 

przygotowanych do dalszej obróbki na terenie zakładu stolarskiego zajmującego się 
produkcją stołów, krzeseł i taboretów, obejmującego działki nr 814, 815/1 oraz 813/1, obręb 
Słupia p. Kępnem, gmina Baranów, o powierzchni łącznej ok. 1,2 ha.  

W istniejącym zakładzie wykonywane są prace związane z mechaniczną obróbką 
drewna oraz lakierowanie i magazynowanie wyrobów gotowych. W zakładzie lakierowanie 
wyrobów gotowych wykonuje się głównie lakierami i bejcami wodnymi. Lakiery i bejce nitro 
(zawierające związki LZO) stanowią ok. 4% materiałów wykorzystywanych do produkcji  
w skali roku.  

Planowany budynek słuŜyć będzie wyłącznie do magazynowania wyrobów gotowych.  
W związku z realizacją inwestycji nie jest planowana budowa nowych dróg i placów.  
W zakładzie produkowanych jest 350 stołów na miesiąc oraz ok. 3000 krzeseł. Po realizacji 
inwestycji nie zwiększy się wielkość produkcji.  

Projektowany budynek magazynowy zostanie zlokalizowany na działce nr 815/1  
i będzie mieć powierzchnię ok. 450 m2. Ponadto realizacja planowanej inwestycji nie będzie 
się wiązać ze: wzrostem zatrudnienia w zakładzie, zwiększeniem poboru wody, zwiększeniem 
ilości wytwarzanych ścieków oraz z powstaniem dodatkowych źródeł emisji zanieczyszczeń 
do powietrza i hałasu do środowiska.  

Sąsiedztwo planowanego przedsięwzięcia stanowią tereny produkcyjno-składowo- 
magazynowe, cmentarz oraz pola uprawne. NajbliŜsza zabudowa mieszkaniowa znajduje się 
w odległości około 78 m od planowanego przedsięwzięcia. Podstawowym źródłem emisji 
zanieczyszczeń na terenie przedmiotowego przedsięwzięcia będą: spalanie paliw w silnikach 
pojazdów oraz ogrzewanie. Obecnie uŜytkowany kocioł typu UKS 320 o mocy 230 kW 
zapewni zaopatrzenie w ciepło planowanego obiektu. Kocioł wyposaŜony jest  
w automatyczny zespół spalania odpadów drzewnych typu AZSO 250. W kotle spalane są 
trociny i odpady drzewne.  

Woda na teren zakładu doprowadzona jest i nadal będzie z przyłącza wodociągowego. 
Ścieki bytowe odprowadzane są i nadal będą do kanalizacji miejskiej. Wody opadowe  
i roztopowe obecnie jak i po wybudowaniu hali odprowadzane będą poprzez wewnętrzną 
kanalizację deszczową, po oczyszczeniu w osadniku i separatorze do zbiornika retencyjnego.  

Odpady gromadzone będą selektywnie i wywoŜone będą przez specjalistyczne firmy 
w celu odzysku lub unieszkodliwienia. 


